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ne 000/leke
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Funksioni Pagat

Kontrib.e
 Sigurimeve 
Shoqerore

Mallra dhe
Sherbime Subvecionet

Te Tjera
Transferta
Korrente 

Brendshme

Transferta
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet 

Familiare dhe 
Individet

Shpenzime
Kapitale te 

Patrupezuara

Shpenzime
Kapitale te 
Trupezuara

01 Sherbimet e Pergjithshme Publike 14,860,819 2,359,179 15,531,523 250,000 5,221,374 849,994 1,252,266 76,496 9,679,488 50,081,139
02 Mbrojtja 5,788,000 902,000 5,319,224 0 0 0 363,935 0 13,547,000 25,920,159
03 Rendi dhe Siguria Publike 23,764,189 3,889,657 5,961,082 0 8,000 13,600 646,918 63,320 2,723,408 37,070,174
04 Ceshtjet Ekonomike 3,493,360 597,689 4,821,373 490,000 137,625 22,000 3,314,148 1,029,179 40,606,033 54,511,407
05 Mbrojtja e Mjedisit 349,360 59,020 171,320 0 10,000 0 0 0 613,000 1,202,700
06 Strehimi dhe Komoditetet e Komunitetit 98,966 16,267 270,832 310,000 0 0 1,140,000 234,758 34,118,839 36,189,662
07 Shendetesia 3,621,608 604,352 2,687,534 0 54,536,000 680,370 2,000 40,000 3,556,622 65,728,486
08 Argetimi, Kultura dhe Ceshtjet Fetare 959,232 160,113 297,507 0 1,720,966 55,741 150,744 0 2,088,000 5,432,303
09 Arsimi 25,901,618 4,626,102 2,179,755 0 10,655,840 100,000 1,821,206 0 5,763,779 51,048,300
10 Mbrojtja Sociale 1,228,117 198,349 891,890 550,000 162,485,000 4,000 29,050,000 2,500 3,765,578 198,175,434

Shpenzime te tjera te paklasifikuara* 172,757,104
Totali 80,065,269 13,412,728 38,132,040 1,600,000 234,774,805 1,725,705 37,741,217 1,446,253 116,461,747 698,116,869

* Ne zerin "Shpenzime te tjera te paklasifikuara" (Totali) jane perfshire: (i) pagesat per sherbimin e borxhit, (ii) kontigjenca per politika pagash dhe pensionesh, 
(iii) fondi rezerve, dhe (iv) shpenzimet e pushtetit vendor (v) fondi i rindertimit
** Shpenzimet e pushtetit vendor nuk jane shperndare sipas funksioneve pasi ndarja e tyre eshte kompetence e ketij pushteti


